

# Ottoman II IVS

Immerkær 27, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 04 65 58

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

---

Mehmet Vehbi Sener  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ottoman II IVS Immerkær 27 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 04 65 58
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mehmet Vehbi Sener
<b>Modervirksomhed</b>	Kirkan Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 941.798 kr. mod -1.223.444 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.137.174</b>	<b>-196.338</b>
1 Personaleomkostninger	-2.041.208	-874.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.939</u>	<u>-122.603</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>940.027</b>	<b>-1.193.379</b>
Andre finansielle indtægter	4.660	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.304</u>	<u>-30.065</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>876.383</b>	<b>-1.223.444</b>
3 Skat af årets resultat	<u>65.415</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>941.798</b>	<b>-1.223.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	941.798	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.223.444</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.798</b>	<b>-1.223.444</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.250	0
5 Indretning af lejede lokaler	515.983	613.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.233</u>	<u>613.014</u>
Deposita	812.011	508.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.011</u>	<u>508.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.344.244</u></b>	<b><u>1.121.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.206.842	1.058.289
Varebeholdninger i alt	<u>2.206.842</u>	<u>1.058.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.527	0
Udskudte skatteaktiver	65.415	0
Andre tilgodehavender	150.399	42.881
Tilgodehavender i alt	<u>240.341</u>	<u>42.881</u>
Likvide beholdninger	0	8.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.447.183</u></b>	<b><u>1.109.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.791.427</u></b>	<b><u>2.230.671</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	900	900
7 Overført resultat	-277.546	-1.219.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-276.646</b>	<b>-1.218.444</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	151.628	871.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.628	871.628
Gæld til pengeinstitutter	15.944	14.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.876.910	1.598.203
Anden gæld	2.023.591	964.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.916.445	2.577.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.068.073</b>	<b>3.449.115</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.791.427</b>	 <b>2.230.671</b>
 <b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.960.052	857.461
Andre omkostninger til social sikring	39.494	15.305
Personaleomkostninger i øvrigt	41.662	1.672
	<u><b>2.041.208</b></u>	<u><b>874.438</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	68.304	30.065
	<u><b>68.304</b></u>	<u><b>30.065</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	203.248	0
Regulering af tidligere års skat	-268.663	0
	<u><b>-65.415</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	19.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>19.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger	-3.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-3.250</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>16.250</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2016	735.617	0
Tilgang i årets løb	55.658	735.617
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>791.275</u></b>	<b><u>735.617</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-122.603	0
Årets afskrivninger	-152.689	-122.603
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-275.292</u></b>	<b><u>-122.603</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>515.983</u></b>	<b><u>613.014</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	900	900
	<b><u>900</u></b>	<b><u>900</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.219.344	0
Årets overførte overskud eller underskud	941.798	-1.223.444
Overført fra overkurs	0	4.100
	<b><u>-277.546</u></b>	<b><u>-1.219.344</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	871.628	1.591.628
Heraf forfalder inden for 1 år	-720.000	-720.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>151.628</u></b>	<b><u>871.628</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkan Holding IVS, CVR-nr. 36917865 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.